nitelikli 2 adet, Asma Katta 17, 18, 19, 20 bağımsız bölüm no.lu “Büro” nitelikli 4 adet, 21 ve 22 bağımsız 
bölüm no.lu “Depo” nitelikli 2 adet bağımsız bölümün Pazar değeri KDV Hariç toplam 54.910.000 TL, 
aylık pazar kirası toplam 187.000 TL takdir edilmiştir.  

Nihai Olarak Pazar Değerleri;  

15 No.lu BB ; 17.230.000 TL (OnYediMilyonİkiyüzOtuzBinTürkLirası) + KDV  

16 No.lu BB ; 10.600.000 TL (OnMilyonAltıyüzBinTürkLirası) + KDV  

17 No.lu BB ; 3.680.000 TL (ÜçMilyonAltıyüzSeksenBinTürkLirası) + KDV  

18 No.lu BB ; 3.680.000 TL (ÜçMilyonAltıyüzSeksenBinTürkLirası) + KDV 

19 No.lu BB ; 3.920.000 TL (ÜçMilyonDokuzyüzYirmiBinTürkLirası) + KDV 

20 No.lu BB ; 3.920.000 TL (ÜçMilyonDokuzyüzYirmiBinTürkLirası) + KDV 

21 No.lu BB ; 6.020.000 TL (AltıMilyonYirmiBinTürkLirası) + KDV 

22 No.lu BB ; 5.860.000 TL (BeşMilyonSekizyüzAltmışBinTürkLirası) + KDV 

Nihai Olarak KDV/Stopaj Hariç Pazar Kiraları;  

15 No.lu BB ; 58.500 TL/ay (EllisekizBinBeşYüzTürkLirası)  

16 No.lu BB ; 36.000 TL/ay (OtuzaltıBinTürkLirası)  

17 No.lu BB ; 12.500 TL/ay (OnikiBinBeşYüzTürkLirası)  

18 No.lu BB ; 12.500 TL/ay (OnikiBinBeşYüzTürkLirası)  

19 No.lu BB ; 13.500 TL/ay (OnüçBinBeşYüzTürkLirası)  

20 No.lu BB ; 13.500 TL/ay (OnüçBinBeşYüzTürkLirası)  

21 No.lu BB ; 20.500 TL/ay (YirmiBinBeşYüzTürkLirası)  

22 No.lu BB ; 20.000 TL/ay (YirmBinTürkLirası)  

Takdir edilmiştir. 

Yunus BARAN 
Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 404848) 

Yasin ÇABUK 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 405180) 

Soner GÖKDAĞLI 
Sorumlu Değerleme Uzmanı